URBAN BAIRES S.A. (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a Empresa URBAN BAIRES S.A.- CERTIFICADO Nº 14 de la Obra: AULAS TALLERES - F. Cs. de la SaludEn concepto de

Importe $ 2.899.404,28

Son pesos dos millones ochocientos noventa y nueve mil cuatrocientos cuatro con 28/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a Empresa URBAN BAIRES S.A.- CERTIFICADO Nº 14 de la Obra: AULAS TALLERES - F. Cs. de la Salud

10/12/2025 R.0001.016.000.000.16.02.00.00.02.00.4.2.1.0000.1.22.3.4 4.2.1.0000 - Construcciones en bienes de dominio privado $ 2.899.404,28